

Doc. 3510848  
 Recep. 3511090



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
 Domicilio Fiscal

Av. Juarez N° 976, Col. Centro  
 C.P. 44100  
 Guadalajara, Jalisco, México.  
 Teléfono (33)3134-2222  
 R.F.C. UGU 250907-MH5

# ORDEN DE COMPRA

11
NÚMERO

5	3	2015
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DEL NORTE	No. PROYECTO:
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO:
	PROGRAMA: SUBSIDIO ORDINARIO
	CARGO PRESUPUESTAL

2F4013	COORDINACIÓN DE SERVICIOS GENERALES
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
01(499) 992 0110	CARRETERA FEDERAL NO. 23. KM. 191. SANTIAGO TLATELOLCO, COLOTLÁN, JALISCO, MÉXICO
TELÉFONO	DOMICILIO

COL. MIRAMAR. ZAPOPAN, JALISCO, MÉXICO. C.P. 45060	PAPELERÍA CORIBA, S.A. DE C.V.		
	PROVEEDOR		
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL	
PZA	MARCADOR RESALTADOR BEROL AMARILLO	30	\$ 4.11	\$ 123.30	
PZA	MARCADOR RESALTADOR BEROL AZUL	30	\$ 4.11	\$ 123.30	
PQTE	PAPEL OPALINA CARTA 120Grs 1/100	30	\$ 27.00	\$ 810.00	
PZA	REGISTRADOR LEDFOR T/CARTA	20	\$ 26.37	\$ 527.40	
CJA	PINZA SUJETADOCUMENTOS ACME 19 MM CAJA C/12 PZAS	15	\$ 7.95	\$ 119.25	
PQTE	SEPARADOR IRISA COLORINDEX CARTA C/8	100	\$ 11.91	\$ 1,191.00	
PQTE	SEPARADOR IRISA COLORINDEX CARTA C/12	100	\$ 16.15	\$ 1,615.00	
PZA	CARPETA SAMSILL PANORAMICA 1" BLANCA	50	\$ 25.92	\$ 1,296.00	
PZA	CARPETA SAMSILL PANORAMICA 2" BLANCA	50	\$ 37.13	\$ 1,856.50	
CJA	GRAPA PILOT STANDAR C/5000 5040	20	\$ 19.70	\$ 394.00	
CJA	PUNTILLAS PENDEL DE 0.5MM TUBO C/12	240	\$ 3.73	\$ 895.20	
PZA	MARCADOR STERBOOK AZUL	20	\$ 14.40	\$ 288.00	
PZA	MARCADOR STERBOOK ROJO	10	\$ 14.40	\$ 144.00	
PQTE	FOLDER COLGANTE FOLDAFLEX T/OFICIO C/25	10	\$ 101.47	\$ 1,014.70	
PZA	CAJA DE CARTÓN PARA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	50	\$ 15.17	\$ 758.50	
PZA	CAJA DE PLÁSTICO PARA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA	50	\$ 22.93	\$ 1,146.50	
PZA	CAJA DE CARTÓN PARA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA	50	\$ 13.71	\$ 685.50	
PZA	EMPAQUE 2% SOBRE SUB-TOTAL	1	\$ 260.00	\$ 260.00	
IMPORTE CON LETRA:	SON: ( QUINCE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 85 /100 M.N.)			SUB-TOTAL	\$13,248.15
				IVA 16%	\$2,119.70
				TOTAL	\$15,367.85

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES					
FECHA DE ENTRE	LUGAR DE ENTRE		CARRETERA FEDERAL NO. 23. KM. 191. SANTIAGO TLATELOLCO, COLOTLÁN, JALISCO, MÉXICO		FIANZAS
PAGO DE CONTADO:	X	PAGO:			a) ANTICIPO:
PAGO EN PARCIALIDADES:		No. DE PARCIALIDADES:		PORCENTAJE DE ANTICIPO:	b) CUMPLIMIENTO:

*[Handwritten signatures and stamps in blue ink]*

1. Eliminadas 2 palabras 1 cifra, con fundamento en el Art. 21, párrafo 1. Fracción I de la LTAIPEJM, Art. 3, párrafo 1, fracción IX de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I, de los lineamientos Generales para la protección de Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados, previstos en la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de un dato personal identificativo.  
 2. Eliminada cifra alfanumérica, con fundamento en el Art. 21, párrafo 1. Fracción I de la LTAIPEJM, Art. 3, párrafo 1, fracción IX de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I, de los lineamientos Generales para la protección de Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados, previstos en la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de un dato personal identificativo.  
 3. Eliminadas tres palabras, con fundamento en el Art. 21, párrafo 1. Fracción I de la LTAIPEJM, Art. 3, párrafo 1, fracción IX de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I, de los lineamientos Generales para la protección de Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados, previstos en la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de un dato personal identificativo.  
 4. Eliminada cifra alfanumérica, con fundamento en el Art. 21, párrafo 1. Fracción I de la LTAIPEJM, Art. 3, párrafo 1, fracción IX de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I, de los lineamientos Generales para la protección de Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados, previstos en la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de un dato personal identificativo.



**ACTA DE ADJUDICACIÓN DIRECTA**

<b>MODALIDAD</b>	Adjudicación directa - CUN/AD/12/2015
<b>DEPENDENCIA</b>	CENTRO UNIVERSITARIO DEL NORTE
<b>NOMBRE</b>	PAPELERÍA Y ÚTILES MENORES DE OFICINA

En la ciudad de Colotlán, Jalisco, siendo las 11:00 del día 5 de marzo de 2015, con fundamento en el Artículo 16 Fracción IV, Artículo 23, del Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios de la Universidad de Guadalajara, me permito dar a conocer que para la Adquisición de Papelería y útiles menores de oficina del Centro Universitario, el fallo corresponde a:

<b>Empresa:</b>	<b>PAPELERÍA CORIBA, S.A. DE C.V.</b>
<b>Por un monto total de:</b>	\$15,367.85 (Quince mil trescientos sesenta y siete pesos 85/100 M.N) IVA Incluido.

Que corresponde a la siguiente relación:

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES Y/O SERVICIOS	CANTIDAD
PZA	MARCADOR RESALTADOR BEROL AMARILLO	30
PZA	MARCADOR RESALTADOR BEROL AZUL	30
PQTE	PAPEL OPALINA CARTA 120Grs 1/100	30
PZA	REGISTRADOR LEDFOR T/CARTA	20
CJA	PINZA SUJETADOCUMENTOS ACME 19 MM CAJA C/12 PZAS	15
PQTE	SEPARADOR IRISA COLORINDEX CARTA C/8	100
PQTE	SEPARADOR IRISA COLORINDEX CARTA C/12	100
PZA	CARPETA SAMSILL PANORAMICA 1" BLANCA	50
PZA	CARPETA SAMSILL PANORAMICA 2" BLANCA	50
CJA	GRAPA PILOT STANDAR C/5000 5040	20
CJA	PUNTILLAS PENTEL DE 0.5MM TUBO C/12	240
PZA	MARCADOR STERBOOK AZUL	20
PZA	MARCADOR STERBOOK ROJO	10
PQTE	FOLDER COLGANTE FOLDAFLEX T/OFICIO C/25	10
PZA	CAJA DE CARTÓN PARA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	50
PZA	CAJA DE PLÁSTICO PARA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA	50
PZA	CAJA DE CARTÓN PARA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA	50
PZA	EMPAQUE 2% SOBRE SUB-TOTAL	1